
Recitační soutěž na prvním stupni 

V letošním roce se konala recitační soutěž na prvním stupni s hojnou účastí. Dvacet účastníků 

z pěti tříd přednášelo před svými konkurenty a odbornou porotou, složenou z třídních učitelek 

všech ročníků. Byl pro ně přichystán diplom, sladká odměna a stůl plný dárečků pro kluky                         

i holky. Porota to letos neměla vůbec jednoduché. Konkurence byla silná a některé básničky 

byly opravdu velmi náročné jak rozsahově, tak interpretačně. Mezi autory básní patřil 

například Jiří Žáček, Miloš Kratochvíl, Jan Vodňanský a další. K nejlépe umístěným patří                  

Sofie Elif Vokounová (5.A), Karolína Mravcová (4.A), Natálie Koppová (3.A), Štěpán Gabera 

(2.A), Adéla Starostová (2.A), Ondráš Nečesaný (2.A) a Adam Švalbach (1.A).                                                 

Všem, kteří se zúčastnili gratulujeme a těšíme se na další roky s tak hojnou účastí! 

 



 

 

                                     

              


